
 

 

1/16 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

zadávacího řízení na uzavření rámcových dohod 

k veřejné zakázce s názvem 

REKVALIFIKAČNÍ KURZY PRO MORAVSKOSLEZSKÝ 
KRAJ VII 

 

zadávané v souladu s § 56 a § 57 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO: 72496991  

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/UPCR 

Elektronický nástroj: https://nen.nipez.cz 

 (dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  

PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka ÚP ČR 

 

Jednající: 

Ing. Petr Prokop, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Bc. Karel Karban , tel.: 950 143 566, e-mail: karel.karban@uradprace.cz 

Mgr. Libor Buganský tel.: 950 143 505, e-mail: libor.bugansky@uradprace.cz  

Krajská pobočka ÚP ČR v Ostravě 

Adresa: Zahradní 368/12, Ostrava 701 60, Moravská Ostrava 

ID datové schránky: twrzpnd 

mailto:karel.karban@uradprace.cz
mailto:libor.bugansky@uradprace.cz


 

 

2/16 

 

 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ......................................... 3 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A OBECNÉ 

TECHNICKÉ PODMÍNKY ................................................................................ 5 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ............................................. 7 

4. VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ .......................................................................... 9 

5. ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................. 9 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................................... 9 

7. ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI DODAVATELE; VÝHRADY ZADAVATELE........ 10 

8. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY .................................................. 11 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ......................... 12 

10. PODÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK; ZADÁVACÍ LHŮTA .............................. 13 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................ 15 

12. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ....................................................... 15 

 

 

 

 

  



 

 

3/16 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

 Druh veřejné zakázky 1.1

Veřejná zakázka na služby dle § 14 odst. 2 ZZVZ. 

 

 Typ zadávacího řízení 1.2

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 1.3

Kód CPV: 80000000-4 - Vzdělávání a školení  

 

 Předmět veřejné zakázky 1.4

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále také jen „VZ“) je zajištění rekvalifikací dle zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZoZ“), pro 

uchazeče a zájemce o zaměstnání. Rekvalifikace budou realizovány na základě Rámcových 

dohod uzavřených pouze s jedním dodavatelem na každou část veřejné zakázky 

(specifikované v kapitole 2 - Základní informace o předmětu zakázky a obecné technické 

podmínky a v Příloze č. 7 Specifikace a technické podmínky). 

 

VZ je v souladu s § 35 ZZVZ rozdělena do 31 částí. Dodavatelé mohou ve smyslu § 101 

odst. 2 ZZVZ podávat nabídky na jednu, několik nebo na všechny části VZ (pro vyloučení 

pochybností dodavatel může podat nabídku pouze do jedné části nebo může podat několik 

nabídek do různých částí nebo může podat nabídky do všech částí VZ).  

 

 Doba plnění veřejné zakázky 1.5

Předpokládané datum zahájení plnění: 1. 9. 2019 

Předpokládané datum ukončení plnění: 48 měsíců od nabití účinnosti rámcové dohody 

 

 Místo plnění veřejné zakázky 1.6

Místa plnění veřejné zakázky pro jednotlivé části jsou specifikována v Příloze č. 7 této 

Zadávací dokumentace (dále také jen „ZD“). 

  

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 1.7

Předpokládaná celková hodnota VZ je 58 750 000,- Kč bez DPH.  

 

 



 

 

4/16 

 Přehled rozdělení veřejné zakázky do jednotlivých částí a předpokládaných 1.8

hodnot těchto částí 

Číslo části 
VZ 

Název části VZ 
Předpokládaná 

hodnota části VZ  
v Kč bez DPH 

1 Základní kurzy svařování, oblast Bruntál 2 880 000,- 

2 Základní kurzy svařování, oblast Frýdek-Místek 2 240 000,- 

3 Základní kurzy svařování, oblast Opava 2 080 000,- 

4 Základní kurzy svařování, oblast Nový Jičín 2 160 000,- 

5 Základní kurzy svařování, oblast Ostrava 4 200 000,- 

6 Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Karviná 2 600 000,- 

7 Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Karviná 1 040 000,- 

8 Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Bruntál 2 400 000,- 

9 Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Bruntál 900 000,- 

10 Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Ostrava 2 520 000,- 

11 Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Ostrava 420 000,- 

12 Obsluha elektrovozíku a motovozíku, oblast Karviná 2 400 000,- 

13 Řidičské oprávnění sk. C, oblast Nový Jičín 1 200 000,- 

14 Řidičské oprávnění sk. C+E, oblast Nový Jičín 600 000,- 

15 Řidičské oprávnění sk. D, oblast Nový Jičín 660 000,- 

16 Profesní průkaz základní, oblast Nový Jičín 1 400 000,- 

17 Profesní průkaz rozšíření, oblast Nový Jičín 320 000,- 

18 Řidičská oprávnění sk. C, oblast Karviná 3 200 000,- 

19 Řidičská oprávnění sk. C+E, oblast Karviná 400 000,- 

20 Řidičská oprávnění sk. D, oblast Karviná 920 000,- 

21 Profesní průkaz základní, oblast Karviná 3 450 000,- 

22 Profesní průkaz rozšíření, oblast Karviná 300 000,- 

23 Řidičské oprávnění sk. C, oblast Opava 2 300 000,- 

24 Řidičské oprávnění sk. C+E, oblast Opava 800 000,- 

25 Řidičské oprávnění sk. D, oblast Opava 1 760 000,- 

26 Profesní průkaz základní, oblast Opava 2 400 000,- 

27 Profesní průkaz rozšíření, oblast Opava 1 600 000,- 

28 
Odborná způsobilost v elektrotechnice podle 

vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
600 000,- 

29 Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Opava 4 200 000,- 

30 Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Ostrava 4 800 000,- 



 

 

5/16 

31 Strojvedoucí 2 000 0000,- 

CELKEM: 58 750 000,- 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A OBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

2.1 Základní informace o předmětu plnění veřejné zakázky 

VZ je v souladu s § 35 ZZVZ vnitřně členěna do 31 částí. Účelem zadávacího řízení je 

uzavření Rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ na provedení rekvalifikačních kurzů 

s jedním vítězným dodavatelem pro každou jednotlivou část VZ. V rámci zadávacího řízení 

bude uzavřeno celkem 31 Rámcových dohod. Dodavatelé mohou ve smyslu § 101 odst. 2 

ZZVZ podávat nabídky na jednu, několik nebo na všechny části VZ. 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

Rámcová dohoda bude uzavřena na každou část VZ s jedním dodavatelem na dobu plnění 

VZ (viz bod 1.5 ZD). 

 

2.2 Obecné technické podmínky společné pro všechny části veřejné zakázky 

a) Rekvalifikační kurzy budou provedeny v souladu s platnými právními normami, a to 

subjektem oprávněným ve smyslu § 108 odst. 2 ZoZ, a vyhláškou č. 519/2004 Sb. U 

rekvalifikačních kurzů budou dodrženy minimální počty hodin výuky bez závěrečných 

zkoušek uvedené u jednotlivých kurzů v Příloze č. 7 této ZD.  V případě rekvalifikačních 

kurzů dle profesních kvalifikací (části č. 29, 30) bude postupováno dle zákona č. 179/2006 

Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 208/2007 Sb., o podrobnostech 

stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů. 

b) Součástí každého rekvalifikačního kurzu budou závěrečné zkoušky a vydání 

kvalifikačních dokladů úspěšným absolventům rekvalifikace. V případě rekvalifikačních 

kurzů dle profesních kvalifikací (části č. 29, 30) bude nedílnou součástí rekvalifikačních 

kurzů zkouška ověřující odbornou způsobilost dle hodnotícího standardu dané profesní 

kvalifikace ve smyslu zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího 

vzdělávání a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedená 

v souladu s vyhláškou č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení 

zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

c) Vybraný dodavatel některé nebo více částí VZ musí mít po celou dobu trvání Rámcové 

dohody uzavřeno platné pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu na zdraví 

způsobenou při rekvalifikaci dle § 108 odst. 7 písm. h) ZoZ, s pojistným plněním ve výši 

minimálně 1,5 mil. Kč (bez ohledu na počet částí, na které je s tímto dodavatelem 



 

 

6/16 

uzavřena Rámcová dohoda). Náklady na toto pojištění zahrne dodavatel do kalkulace 

nákladů rekvalifikace dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky č. 519/2004 Sb., o rekvalifikaci 

uchazečů o zaměstnání a zájemců o zaměstnání a o rekvalifikaci zaměstnanců.  

d) Plnění této VZ musí být zajištěno dostatečným počtem kvalifikovaných a specializovaných 

osob, přičemž dodavatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující určitou kvalifikaci 

či specializaci, byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které kvalifikaci či 

specializaci mají.  

e) Dodavatel je povinen po celou dobu realizace VZ mít platnou akreditaci (či jiné příslušné 

oprávnění) a prokázat ji zadavateli na jeho vyzvání.  

f) Obsahem každého rekvalifikačního kurzu musí být prokazatelné poučení účastníků 

v oblasti BOZP.  

g) Účastníci rekvalifikačních kurzů budou v praktické přípravě vybaveni předepsanými 

ochrannými pracovními prostředky. Náklady na ochranné pracovní prostředky, mycí, 

čistící a dezinfekční prostředky poskytnuté účastníkům zahrne dodavatel do kalkulace 

nákladů rekvalifikace (§ 2 odst. 2 písm. b) vyhlášky č. 519/2004 Sb., o rekvalifikaci 

uchazečů o zaměstnání, zájemců o zaměstnání a o rekvalifikaci zaměstnanců). 

h) Obsah kurzu (tematické okruhy) s počtem hodin bude uveden v Nabídce zabezpečení 

rekvalifikace (viz Příloha č. 5 této ZD) v části  Učební plán. 

i) Forma výuky bude vždy u každého kurzu prezenční. 

j) Výuka, výcvik a zkouška budou vždy probíhat po nezbytně nutnou dobu, tak aby 

nedocházelo ke zbytečným prodlevám a rekvalifikace probíhala efektivně, účelně a 

hospodárně. Sjednaná maximální délka trvání kurzu je časový prostor, kterým je 

vymezena limitní doba realizace konkrétního kurzu, přičemž je ale dodavatel povinen 

dodržet pravidlo podle předchozí věty. 

k) Dodavatel musí být schopen realizovat kurz i při minimálním počtu účastníků uvedeném v 

Příloze č. 7 Specifikace a technické podmínky. 

l) Dodavatel bude do kurzů zařazovat výhradně účastníky vybrané zadavatelem a není tak 

oprávněn sám doplňovat do kurzů další účastníky. Výjimkou jsou kurzy, u kterých je v 

Příloze č. 7 Specifikace a technické podmínky tato možnost pro konkrétní kurzy výslovně 

připuštěna.  

m) Dodavatel bude vyžadovat 100 % docházku účastníků rekvalifikačního kurzu. V případě 

vážných důvodů lze Zadavatelem omluvit maximálně 20 % absence z celkového počtu 

hodin, aby byl dodržen předpoklad úspěšného ukončení rekvalifikačního kurzu. 

n) Místa plnění VZ pro jednotlivé části jsou specifikována v Příloze č. 7 Specifikace a 

technické podmínky. Zadavatel upozorňuje, že přesné určení míst konání rekvalifikace 

(obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ) uvedené dodavatelem v 



 

 

7/16 

Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace je pouze předběžný údaj, který potvrzuje, 

že dodavatel má přehled o možnostech v jednotlivých městech a zohlednil jej při výpočtu 

nabídkové ceny. Adresu místa konání rekvalifikace je možné před samotnou realizací 

rekvalifikačních kurzů v souladu s touto ZD změnit a to se souhlasem zadavatele 

(nabídková cena zůstává neměnná).  

 

2.3 Přehled jednotlivých částí veřejné zakázky, předpokládané hodnoty, specifických 

technických podmínek a poţadavků zadavatele 

Názvy jednotlivých rekvalifikačních kurzů jsou orientační (kromě rekvalifikačních kurzů dle 

profesních kvalifikací), přičemž dodavatel je vázán požadavky uvedenými v této ZD a 

zejména Příloze č. 7 Specifikace a technické podmínky. 

Dodavatel musí dodržet minimální počet hodin uvedený u každého jednotlivého 

rekvalifikačního kurzu a předpokládaný obsah (náplň) u každého jednotlivého 

rekvalifikačního kurzu. Tyto skutečnosti dokládá dodavatel doklady osvědčujícími odbornou 

způsobilost dodavatele dle § 108 odst. 2 ZoZ, a Nabídkou zabezpečení rekvalifikace (viz 

Příloha č. 5 této ZD). 

Bližší specifikace rekvalifikačních kurzů je vymezena v Příloze č. 7 Specifikace a technické 

podmínky. 

 

3. POŢADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 

Kvalifikace pro nadlimitní režim je upravena v § 73 až 88 ZZVZ. Specifikace požadavků na 

prokázání splnění kvalifikace dodavatelem je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  

Prokázání splnění kvalifikace je v souladu s § 37 odst. 1 písm. a) ZZVZ podmínkou účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce. Zadavatel tak neumožňuje 

předložení čestného prohlášení ve smyslu § 86 odst. 2 ZZVZ. 

 

Zadavatel požaduje: 

1) prokázání základní způsobilosti podle § 74 a 75 ZZVZ a  

2) prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ.  

 

3.1 Prokázání základní způsobilosti podle § 74 a 75 ZZVZ  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

v souladu s § 75 odst. 1 ZZVZ předložením:  

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  



 

 

8/16 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ - dodavatel využije vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této ZD, 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ,  

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

(dodavatel využije vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této ZD). 

 

 

3.2 Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:  

1. dle § 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,   

2. dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doklady, ţe je odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to doklady 

prokazující, že je subjektem uvedeným v § 108 odst. 2 ZoZ, a je oprávněn provádět 

rekvalifikaci v té části VZ, pro kterou podává nabídku. V případě rekvalifikačních kurzů dle 

profesních kvalifikací (části č. 29, 30) dodavatel zároveň předloží příslušné rozhodnutí o 

autorizaci vydané autorizujícím orgánem podle zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a 

uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. Dodavatel doloţí: 

 rozhodnutí o akreditaci nebo zřizovací listinu školy, kde je uvedeno zajištění výuky pro 

předmětný rekvalifikační kurz (pro části VZ č. 12, 31), 

 rozhodnutí o akreditaci nebo zřizovací listinu školy, kde je uvedeno zajištění výuky pro 

předmětný rekvalifikační kurz, a rozhodnutí o autorizaci pro profesní kvalifikaci (pro 

části VZ č. 29, 30), 

 certifikát vydaný k provozu svářečské školy (certifikovanou organizaci), registrační list 

svářečské školy, doklady k lektorům, které je opravňují školit (instruktor [diplom + 

certifikát] a technolog nebo inženýr [diplom + pověření]), certifikát autorizované 

zkušební organizace (pro části VZ č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11), 

 registrace k provozování autoškoly a rozhodnutí o akreditaci k provozování výuky a 

výcviku provozovateli školicího střediska (pro části VZ č. 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27). 



 

 

9/16 

 osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., 

v platném znění (pro část VZ č. 28). 

 

 

3.3 Doklady o kvalifikaci 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

3.4 Další ustanovení ke kvalifikaci jsou zakotvena v § 81 až 88 ZZVZ. 

 

3.5 Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

upravuje § 226 až 232 ZZVZ. Prokázání splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů upravuje § 233 až 240 ZZVZ. 

 

4. VYUŢITÍ PODDODAVATELŮ 

 

4.1 Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit Seznam poddodavatelů veřejné 

zakázky, pokud mu jsou známi a uvést, kterou část VZ bude každý poddodavatel plnit. 

K tomuto účelu dodavatel využije jako vzor Přílohu č. 4 této ZD.  

 

4.2 Pro vyloučení pochybností zadavatel upřesňuje, že se do Seznamu poddodavatelů 

veřejné zakázky (viz Příloha č. 4 této ZD) uvádí také jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

 

5. ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

5.1 VZ bude realizována na základě Rámcových dohod uzavřených s jedním 

dodavatelem v každé části VZ a následně v rámci postupně uzavíraných Dohod o 

provedení rekvalifikace dle § 108 odst. 7 ZoZ, a to podle požadavků a skutečných potřeb 

zadavatele.  

 

5.2 Doba plnění předmětu VZ začíná dnem uzavření Rámcové dohody a končí 48 

měsíců po uzavření Rámcové dohody nebo dnem dosažení předpokládané hodnoty části VZ 

uvedené v tabulce „Přehled rozdělení veřejné zakázky do jednotlivých částí a 

předpokládaných hodnot těchto částí“.   

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 



 

 

10/16 

Kaţdá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Nabídky budou v souladu s § 

114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

6.1 Kritéria hodnocení 

Ekonomická výhodnost nabídek bude stanovena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ na základě 

nejniţší nabídkové ceny, tj. nejnižší nabídková cena plnění za osobu bez DPH. 

 

6.2 Metoda vyhodnocení nabídek 

Každá část VZ bude hodnocena samostatně.  

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou vítěznou. Pořadí nabídek stanoví 

zadavatel podle výše nabídkové ceny.  

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídkových cen: Losem, přičemž 

losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit 

se losování mají právo účastníci zadávacího řízení, kterých se losování týká. O termínu 

losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 

6.3 Poţadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za předmět plnění části VZ  (cenu za osobu) 

absolutní částkou v českých korunách (CZK). 

Cena za plnění VZ je osvobozena od daně z případné hodnoty bez nároku na její odpočet. 

Dodavatel bude proto svoji nabídkovou cenu uvádět vždy bez DPH. 

Nabízenou cenu bez DPH (cenu za osobu) je dodavatel povinen vyplnit do Krycího listu 

nabídky (vzor viz Příloha č. 1 této ZD). 

 

7. ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI DODAVATELE; VÝHRADY ZADAVATELE 

 

7.1 Dodavatel je povinen uchovávat doklady související s plněním VZ a umožnit 

oprávněným osobám výkon kontroly projektu (zejména se jedná o zadavatele, Ministerstvo 

práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, 

Evropský soudní dvůr,…). Lhůta činí 10 let od skončení plnění VZ, kdy musí být současně 

splněna podmínka 10 let od následujícího roku po finančním vypořádání posledního 

realizovaného projektu, který z VZ čerpal. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna 

kalendářního roku následujícího po roce finančního vypořádání. 

 

7.2 Dodavatel přijímá informační povinnost dle aktuálních pravidel pro publicitu a vizuální 

identitu Operačního programu Zaměstnanost (viz http://www.esfcr.cz). 

 

http://www.esfcr.cz/


 

 

11/16 

7.3 Po rozhodnutí o výběru dodavatele si zadavatel vyhrazuje právo zveřejnit hlavní 

údaje z vybrané nabídky, a to včetně cen plnění.  

 

7.4 Zadavatel nemá povinnost vyzvat vybraného dodavatele k uzavření jakékoliv Dohody 

o provedení rekvalifikace a vybraný dodavatel nemá nárok požadovat uzavření jakékoliv 

Dohody o provedení rekvalifikace.  

 

7.5 Zadavatel bude odebírat množství rekvalifikačních kurzů podle skutečné potřeby, 

přičemž je omezen předpokládanou cenou plnění pro danou část VZ. 

 

7.6 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ. 

 

7.7 Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje v případě společné 

účasti dodavatelů, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. Zároveň dodavatelé podávající společnou nabídku uvedou do 

Krycího listu nabídky (viz Příloha č. 1 této ZD) jednoho z dodavatelů a konkrétní fyzickou 

osobu, které budou kontaktní osobou (místem doručování v rámci tohoto zadávacího řízení) 

ve vztahu k zadavateli. 

 

7.8 Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

7.9 Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

8. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY  

 

8.1 Zadavatel stanoví podrobné obchodní a jiné smluvní podmínky formou závazného 

návrhu Rámcové dohody o realizaci rekvalifikačních kurzů (viz Příloha č. 3 této ZD). 

S vybraným dodavatelem uzavře zadavatel Rámcovou dohodu na každou část VZ 

samostatně. 

 

8.2 Dodavatel je povinen akceptovat Rámcovou dohodu bezvýhradně. 

 

8.3 Dodavatel není povinen v nabídce předložit návrh Rámcové dohody o realizaci 

rekvalifikačních kurzů, avšak prohlášením uvedeném v Krycím listu nabídky, jehož vzor je 



 

 

12/16 

připojen jako Příloha č. 1 této ZD, se zavazuje uzavřít se zadavatelem Rámcovou dohodu 

uvedenou v Příloze č. 3 této ZD, stane-li se vybraným dodavatelem. 

  

9. PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

9.1 Nabídka, včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu VZ, musí být 

zpracována v českém jazyce. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem 

do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 

předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v 

latinském jazyce lze předložit bez překladu. 

 

9.2 Na každou jednotlivou část zakázky se podává samostatná nabídka.  

 
9.3 Nabídková cena za jednoho účastníka rekvalifikačního kurzu uvedená v Příloze 

č. 7 této ZD tvoří nepřekročitelnou výši nabídkové ceny pro kaţdý jednotlivý 

rekvalifikační kurz. Dodavatel tedy není oprávněn podat nabídku překračující tyto 

hodnoty. Nabídky, které jakoukoliv z těchto limitovaných hodnot překročí, budou 

vyřazeny pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

9.4 Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v této ZD, se považuje za nabídku podanou po lhůtě pro podání nabídek a v průběhu 

zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

9.5 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 

 

9.6 Nabídka pro kaţdou část VZ musí obsahovat následující doklady v souladu s níže 

uvedeným doporučeným řazením:  

a. Vyplněný Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této ZD), 

b. Obsah nabídky, jehož součástí budou názvy jednotlivých oddílů (kapitol) a odkazy na 

příslušná čísla listů nabídky,     

c. Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti, 

d. Vyplněné Čestné prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti 

dle § 74 ZZVZ (viz Příloha č. 2 této ZD), 

e. Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti, 

f. Doklady prokazující, ţe je subjektem uvedeným v § 108 odst. 2 ZoZ, a je oprávněn 

provádět rekvalifikaci. V případě rekvalifikačních kurzů dle profesních kvalifikací 



 

 

13/16 

(části č. 29, 30) dodavatel zároveň předloží příslušné rozhodnutí o autorizaci vydané 

autorizujícím orgánem podle zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků 

dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel doloţí: 

 rozhodnutí o akreditaci nebo zřizovací listinu školy, kde je uvedeno zajištění výuky 

pro předmětný rekvalifikační kurz (pro části VZ č. 12, 31), 

 rozhodnutí o akreditaci nebo zřizovací listinu školy, kde je uvedeno zajištění výuky 

pro předmětný rekvalifikační kurz, a rozhodnutí o autorizaci pro profesní kvalifikaci 

(pro části VZ č. 29, 30), 

 certifikát vydaný k provozu svářečské školy (certifikovanou organizaci), registrační 

list svářečské školy, doklady k lektorům, které je opravňují školit (instruktor [diplom + 

certifikát] a technolog nebo inženýr [diplom + pověření]), certifikát autorizované 

zkušební organizace (pro části VZ č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11), 

 registrace k provozování autoškoly a rozhodnutí o akreditaci k provozování výuky a 

výcviku provozovateli školicího střediska (pro části VZ č. 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27), 

 osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., 

v platném znění (pro část VZ č. 28), 

g. Doklady, které byly podkladem pro vydání příslušné akreditace či jiného příslušného 

oprávnění (např. žádost o akreditaci), 

h. Vyplněný Seznam poddodavatelů veřejné zakázky (viz Příloha č. 4 této ZD). Pokud 

Seznam poddodavatelů veřejné zakázky nebude v nabídce předložen, má se za to, že 

dodavatel nepředpokládá při realizaci VZ využití poddodavatele/ů, 

i. Vyplněnou Nabídku zabezpečení rekvalifikace (viz Příloha č. 5 této ZD), 

j. Vyplněnou Kalkulaci nákladů rekvalifikace (viz Příloha č. 6 této ZD). Kalkulace 

nákladů rekvalifikace bude kalkulována na jednoho účastníka rekvalifikačního 

kurzu.  

 

9.7 V případě smluvního zastoupení musí být předložena plná moc (pro kaţdou část VZ 

samostatně) dle § 441 a násl. občanského zákoníku s ověřenými podpisy zmocnitele a 

zmocněnce. 

 

 

 

 

10. PODÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK; ZADÁVACÍ LHŮTA 

 



 

 

14/16 

10.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě pro kaţdou část VZ 

samostatně, a to prostřednictvím elektronického nástroje NEN na adrese 

https://nen.nipez.cz a musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, který je 

zadavatelem poskytován na profilu zadavatele spolu se ZD. 

 

10.2 Nabídky na jednotlivé části VZ podává dodavatel v samostatných souborech ve 

formátu PDF.  

Soubor bude označen v tomto tvaru: část zakázky_název dodavatele (př. „01_Dobrý kurz“) 

Nabídky v listinné podobě zasílány poštou nebo jiným způsobem než prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN, nebudou akceptovány a bude na ně pohlíženo, jako by nebyly 

podány. Takto podaná nabídka se dodavateli nevrací, zůstává součástí dokumentace o VZ. 

Zadavatel o této skutečnosti vyrozumí dodavatele a to pouze v případě, že bude od 

dodavatele mít k dispozici kontaktní údaje. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. července 2019 v 8:00 hodin. 

 

10.3 Elektronická komunikace 

Podmínky a postup pro podání nabídky jsou obsaženy v uživatelské příručce pro dodavatele 

v informacích pro uživatele elektronického nástroje NEN na adrese 

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky.  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

NEN,  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 

uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji NEN. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 

elektronický nástroj NEN adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o 

tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji NEN byla doručena nová zpráva, či 

nikoli.  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

NEN je třeba provést registraci dodavatele. Za řádné a včasné seznamování se s 

písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje NEN jakož i 

za správnost kontaktních údajů uvedených v elektronickém nástroji u dodavatele zodpovídá 

vždy dodavatel. 

 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky


 

 

15/16 

10.4 Otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné. 

 

10.5 Zadávací lhůtu ve smyslu § 40 ZZVZ zadavatel nestanovuje. 

 
 

 

 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

11.1 Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ poskytne vysvětlení ZD na základě 

písemné žádosti dodavatele zaslané prostřednictvím elektronického nástroje NEN v souladu 

s ustanoveními o elektronické komunikaci uvedenými v kapitole č. 10 - Podání a otevírání 

nabídek, elektronická komunikace. 

 

11.2 Vysvětlení ZD budou uveřejněna na profilu zadavatele 

(https://nen.nipez.cz/profil/UPCR). 

 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace v rámci zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se 

zadavatelem vedena pouze písemnou formou prostřednictvím elektronického nástroje NEN v 

souladu s kapitolou č. 10 - Podání a otevírání nabídek, elektronická komunikace. Jakýkoliv 

jiný způsob komunikace je vyloučen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR


 

 

16/16 

 

Přílohy, jejichž použití považuje zadavatel pro dodavatele za závazné: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky (vzor)  

Příloha č. 2  Čestné prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti 

(vzor) 

Příloha č. 3 Rámcová dohoda o realizaci rekvalifikačních kurzů (závazný text 

Rámcové dohody) 

Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů veřejné zakázky (vzor) 

Příloha č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace (vzor) 

Příloha č. 6 Kalkulace nákladů rekvalifikace (vzor) 

Příloha č. 7 Specifikace a technické podmínky 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

 

…………………………………………. 

Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 



                                  Příloha č. 1 

KKKRRRYYY CCC ÍÍÍ    LLL III SSS TTT   NNN AAABBB ÍÍÍ DDD KKKYYY    

 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Název VZ 
Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj VII 

Část VZ č. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  IIDDEENNTTIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  

Zadavatel 

Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:   72496991 

Organizátor veřejné zakázky: ÚP ČR - Krajská pobočka v Ostravě 

Zastoupený: Ing. Petr Prokop 

Dodavatel 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Osoba oprávněná/ osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele: 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma dodavatele / Spisová značka v 
obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li v ní 
zapsán: 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba
1
:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ID datové schránky:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Adresa pro doručování v zadávacím řízení:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Je dodavatel malým nebo středním podnikem 
dle doporučení Komise 2003/361/ES 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

NABÍDKOVÁ CENA – cena bez DPH (v Kč)  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Prohlášení účastníka:  
Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k Zadávací dokumentaci úplné, 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil/a se zadávací 
dokumentací a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil/a veškerá sporná 
ustanovení, nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a 
respektuji je. Zároveň prohlašuji, že pokud moje nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení 
bude vybrána jako nejvýhodnější, uzavřu se zadavatelem Rámcovou dohodu v souladu se vzorem 
uvedeným v Příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. Toto prohlášení činím na základě své jasné, 
srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení 
nepravdivých údajů. 

PPOODDPPIISS  NNAABBÍÍDDKKYY  ((vv  rroozzssaahhuu  oopprráávvnněěnníí  kk  jjeeddnnáánníí  zzaa  ddooddaavvaatteellee))  

Podpis oprávněné osoby / oprávněných osob  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Titul, jméno, příjmení        [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Funkce / informace o zmocnění  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Razítko, datum  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

                                                           
1
 Dodavatelé podávající společnou nabídku uvedou jednoho z dodavatelů a konkrétní fyzickou osobu, 

která bude kontaktní osobou ve vztahu k zadavateli. 



  

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění některých podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj VII 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název /  
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
 

Prohlašuji, že  
- podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek na spotřební dani,  
- podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

- podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 
 
 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Datum [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podpis osoby oprávněné jednat za 

dodavatele  
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 



 

1 / 10 

  Příloha č. 3 

RÁMCOVÁ DOHODA O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ 

 

Část VZ:  

Číslo dohody:  

 

Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika -  Úřad práce České republiky 

sídlo:     Krajská pobočka ÚP ČR v Ostravě 

     Zahradní 368/12, 701 60 Ostrava – Moravská Ostrava  

zastoupena:    Ing. Petr Prokop  

IČO:     72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ostravě 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    37822761/0710 

ID datové schránky:   twrzpnd 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:     

sídlo:      

zastoupena:     

IČO:      

kontaktní a fakturační adresa:  

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

ID datové schránky:    

(dále jen „dodavatel“)  

 

Objednatel a dodavatel (společně dále jen „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a 

roku v souladu s § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ; zákon o zadávání veřejných zakázek“), následující Rámcovou dohodu o 

realizaci rekvalifikačních kurzů (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

 



 

2 / 10 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové dohody o realizaci následujícího 

rekvalifikačního kurzu: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

1.2 Rekvalifikační kurzy budou provedeny v souladu s platnými právními normami, a to 

subjektem oprávněným ve smyslu § 108 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZ; zákon o zaměstnanosti“), a vyhláškou č. 

519/2004 Sb. V případě rekvalifikačních kurzů dle profesních kvalifikací bude postupováno 

dle zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 208/2007 Sb., o 

podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve 

znění pozdějších předpisů. 

1.3 Tato Rámcová dohoda obsahuje podrobně specifikovaná práva a povinnosti smluvních stran 

pro realizaci rekvalifikačního kurzu a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých 

Dohod o provedení rekvalifikace na základě výzvy ze strany objednatele.  

1.4 Dohody o provedení rekvalifikace budou uzavírány v souladu s § 108 ZoZ a vyhláškou č. 

519/2004 Sb., o rekvalifikaci uchazečů o zaměstnání a zájemců o zaměstnání a o 

rekvalifikaci zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů. 

1.5 Uzavření této Rámcové dohody navazuje na zadávací řízení k veřejné zakázce 

„Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj VII“, část ……. (dále jen „zadávací řízení“). 

1.6 Rekvalifikační kurzy budou financovány v rámci projektů Evropského sociálního fondu 

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OP Z“), případně z dalších následných 

operačních programů a případně z prostředků státního rozpočtu České republiky včetně 

Aktivní politiky zaměstnanosti. 

 

II. Předmět Rámcové dohody 
 

2.1 Dodavatel se po dobu účinnosti této Rámcové dohody zavazuje zajišťovat pro objednatele 

realizaci rekvalifikačního kurzu uvedeného v bodě 1.1 této Rámcové dohody podle 

jednotlivých Dohod o provedení rekvalifikace uzavřených na základě požadavků a potřeb 

objednatele v souladu s touto Rámcovou dohodou. 

 

 

 

 

 



 

3 / 10 

2.2 Pro realizaci rekvalifikačního kurzu se sjednávají následující podmínky: 

Cena za osobu bez DPH (Kč/osoba/kurz)  

Kvalifikační předpoklady  

Zdravotní předpoklady  

Další předpoklady  

Výstupní doklad  

Rozsah rekvalifikace celkem (v hodinách)  

- Teoretická příprava  

- Praktická příprava  

- Způsob ověření získaných znalostí a 
dovedností 

 

 

2.3 Součástí každého rekvalifikačního kurzu budou závěrečné zkoušky a vydání kvalifikačních 

dokladů úspěšným absolventům rekvalifikace. V případě rekvalifikačních kurzů dle 

profesních kvalifikací bude nedílnou součástí rekvalifikačních kurzů zkouška ověřující 

odbornou způsobilost dle hodnotícího standardu dané profesní kvalifikace ve smyslu zákona 

č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedená v souladu s vyhláškou č. 208/2007 Sb., o 

podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

III. Závazky smluvních stran 
 

3.1 Dodavatel se zavazuje: 

a) realizovat konkrétní rekvalifikační kurz v plném rozsahu za podmínek stanovených pro 

tento typ rekvalifikačního kurzu v článku II. této Rámcové dohody a v Zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení v kapitole 2 - Základní informace o předmětu zakázky a 

obecné technické podmínky v Příloze č. 7 Zadávací dokumentace - Specifikace a 

technické podmínky (viz Příloha č. 1 této Rámcové dohody), 

b) zahájit rekvalifikační kurz do 10 pracovních dnů od doručení písemné Výzvy k zahájení 

rekvalifikačního kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel je povinen tuto 

Výzvu akceptovat a uzavřít příslušnou Dohodu o provedení rekvalifikace nejpozději před 

zahájením rekvalifikačního kurzu.  

c) stanovit účastníkům rekvalifikačního kurzu studijní a výcvikové povinnosti, prokazatelně je 

seznámit s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární 

ochraně mající vztah k rekvalifikaci, zajistit jejich bezpečnost a ochranu zdraví během celé 



 

4 / 10 

rekvalifikace, vybavit účastníky rekvalifikace nezbytnými ochrannými pracovními 

prostředky, pokud to charakter praktické přípravy vyžaduje, 

d) v průběhu rekvalifikace zajistit prokazatelnou denní evidenci docházky účastníků 

rekvalifikace a obsahu prováděné rekvalifikace minimálně v rozsahu: datum, téma, hodina 

začátku a konce, počet hodin, jméno osoby provádějící přípravu či ověření získaných 

znalostí a dovedností, 

e) neprodleně, písemně nejpozději do 8 kalendářních dnů, informovat objednatele, pokud: 

- účastník rekvalifikačního kurzu nenastoupí na rekvalifikaci, 

- účastník rekvalifikačního kurzu neplní stanovené studijní a výcvikové povinnosti, 

- účastník rekvalifikačního kurzu porušuje předpisy či řády rekvalifikačního zařízení, 

- nastanou další závažné skutečnosti zejména překážky v rekvalifikaci, 

- se účastník nepodrobí závěrečnému ověření získaných znalostí a dovedností, 

f) poslední pracovní den kalendářního měsíce, pokud rekvalifikace probíhá, informovat 

objednatele o přítomnosti účastníků rekvalifikačního kurzu v příslušném kalendářním 

měsíci, 

g) neprodleně, písemně nejpozději do 8 kalendářních dnů informovat objednatele, pokud 

vzniknou překážky, které znemožní pokračování rekvalifikace, 

h) předložit objednateli písemný návrh na vypovězení Dohody o rekvalifikaci s účastníkem 

rekvalifikačního kurzu, který neplní studijní a výcvikové povinnosti nebo porušuje předpisy 

a řády rekvalifikačního zařízení, 

i) po ukončení rekvalifikačního kurzu, nejpozději s fakturací zaslat objednateli originály 

prezenční listiny účastníků kurzu (denní evidence docházky), originál třídní knihy a 

závěrečný protokol, který bude minimálně obsahovat: 

- seznam účastníků kurzu, kteří úspěšně ukončili rekvalifikační kurz, včetně čísel 

vydaných dokladů o jejím absolvování a vzor dokladu, 

- informaci o absolvované části rekvalifikačního kurzu účastníky, kteří rekvalifikační kurz 

nedokončili nebo ukončili neúspěšně, včetně zdůvodnění, 

j) umožnit objednateli kontrolu dodržování sjednaných podmínek pro rekvalifikaci, včetně 

účasti na ověření získaných znalostí a dovedností; v případě, že kontrolu provede jiný 

orgán kontroly než objednatel, rekvalifikační zařízení bude bez zbytečného odkladu 

písemně informovat objednatele o opatřeních k nápravě, která mu byla uložena, a o 

realizaci opatření k nápravě, 

k) v případě potřeby je dodavatel povinen zajistit souběžnou realizaci rekvalifikačních kurzů, 

(v tomto případě je nutné zajistit dokumenty dle písm. i) tohoto bodu pro každý projekt 

v rámci rekvalifikačního kurzu samostatně), 



 

5 / 10 

l) jakákoliv změna místa konání kurzu musí být dodavatelem písemně ohlášena objednateli 

v dostatečném předstihu před zahájením každého rekvalifikačního kurzu, nejpozději 7 

kalendářních dnů přede dnem, kdy tato skutečnost nastane. Změna může být provedena 

pouze se souhlasem objednatele, 

m) nastanou-li během účinnosti této Rámcové dohody jakékoli změny v profesní způsobilosti 

dle § 77 odst. 2 ZZVZ, které dodavatel ve své nabídce prokazoval, je dodavatel sám bez 

předchozí výzvy objednatele povinen písemně před uplynutím doby, po kterou danou 

způsobilost splňuje, předložit objednateli s předstihem relevantní dokumenty dokládající 

splnění příslušné části kvalifikace. 

3.2 Objednatel se zavazuje provést výběr účastníků rekvalifikačního kurzu v souladu 

s požadavky základní způsobilosti stanovenými v článku II. této Rámcové dohody. 

 

IV. Podmínky uzavírání dohod o provedení rekvalifikace 
 

4.1 Konkrétní rekvalifikační kurz bude realizován v souladu s touto Rámcovou dohodou a § 134 

odst. 1 ZZVZ, na základě jednotlivých Dohod o provedení rekvalifikace, které stanoví 

konkrétní počet účastníků rekvalifikačního kurzu, termín zahájení a ukončení rekvalifikačního 

kurzu a celkovou cenu rekvalifikačního kurzu, přičemž budou vycházet z obecných podmínek 

upravených v této Rámcové dohodě a platných právních předpisů. Přílohou těchto Dohod o 

provedení rekvalifikace bude jmenný seznam účastníků rekvalifikace. Závazný text těchto 

Dohod stanoví objednatel. 

4.2 Objednatel má právo kdykoli v době plnění dle této Rámcové dohody zaslat dodavateli výzvu 

k zahájení rekvalifikačního kurzu uvedeného v bodě 1.1 této Rámcové dohody a určit při 

každé výzvě konkrétní počet účastníků rekvalifikačního kurzu při dodržení alespoň 

minimálního počtu účastníků. Dodavatel je povinen po obdržení výzvy k zahájení 

rekvalifikačního kurzu objednatele uzavřít příslušnou Dohodu o provedení rekvalifikace a 

zahájit rekvalifikační kurz nejpozději ve lhůtě stanovené v bodě 3. 1 písm. b) této Rámcové 

dohody. 

4.3 Komunikace mezi smluvními stranami pro účely výzvy a akceptace výzvy je činěna písemně; 

způsob doručení je možný datovou schránkou, elektronickou poštou se 

zaručeným elektronickým podpisem nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

V těchto věcech jsou kontaktními osobami za objednatele všichni zaměstnanci, u nichž to 

vyplývá z pracovního zařazení. 

4.4 Objednatel nemá povinnost vyzvat dodavatele k uzavření jakékoliv Dohody o provedení 

rekvalifikace a dodavatel nemá nárok požadovat uzavření jakékoliv Dohody o provedení 

rekvalifikace. 



 

6 / 10 

4.5 Objednatel bude odebírat množství rekvalifikačních kurzů podle skutečné potřeby, přičemž je 

omezen předpokládanou hodnotou plnění uvedenou v bodě 5.2 této Rámcové dohody.  

V. Cena, termín plnění a platební podmínky 
 

5.1 Výše uvedený rekvalifikační kurz bude realizován v konkrétních termínech sjednaných 

v jednotlivých Dohodách o provedení rekvalifikace. Objednatel uhradí dodavateli cenu 

rekvalifikačního kurzu stanovenou v jednotlivých Dohodách o provedení rekvalifikace 

v závislosti na počtu účastníků rekvalifikačního kurzu a výši ceny za jednoho účastníka 

rekvalifikačního kurzu uvedené v článku II. této Rámcové dohody. 

5.2 Hodnota plnění dle této Rámcové dohody činí maximálně ……………..…….,- Kč bez DPH. 

(bude doplněna částka rovnající se maximální hodnotě plnění podle předpokládané hodnoty 

části VZ uvedené v zadávací dokumentaci v tabulce „Přehled rozdělení veřejné zakázky do 

jednotlivých částí a předpokládaných hodnot těchto částí“). 

5.3 Ceny uvedené v této Rámcové dohodě jsou stanoveny jako nejvýše přípustné  

a zahrnují veškeré náklady dodavatele nutné nebo související s řádným plněním předmětu 

této Rámcové dohody. Ceny lze překročit pouze v případě změny daňových předpisů, 

v jejichž důsledku by byl dodavatel povinen odvádět DPH, případně vyšší DPH. Ceny by tak 

byly navýšeny o odváděnou DPH. 

5.4 Dodavatel provede fakturaci bezprostředně, nejpozději do 14 dnů po ukončení 

rekvalifikačního kurzu. Lhůta splatnosti faktur je stanovena minimálně na 30 kalendářních 

dnů po prokazatelném doručení faktury objednateli. Zaplacením faktury se pro účely této 

Rámcové dohody rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele na účet dodavatele.  

5.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně 

závazných právních předpisů a dále název a číslo projektu, ze kterého je rekvalifikace 

hrazena. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 

faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5.6 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně. 

5.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

5.8 Faktury budou vystaveny na fakturační adresu uvedenou v záhlaví této Rámcové dohody a 

zasílány na příslušná kontaktní pracoviště objednatele. 

5.9 Dodavatel je oprávněn objednateli plně fakturovat náklady rekvalifikačního kurzu za 

účastníky, kteří na rekvalifikační kurz skutečně nastoupí a řádně ho ukončí a současně 

prokazatelně absolvují minimálně 80% docházky z celkového rozsahu hodin rekvalifikačního 



 

7 / 10 

kurzu. V případě, že účastník rekvalifikační kurz nedokončí, je dodavatel oprávněn fakturovat 

objednateli pouze poměrnou část nákladů rekvalifikačního kurzu (cena za osobu / celkový 

počet hodin rekvalifikačního kurzu x skutečný počet absolvovaných hodin).  

5.10 Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit dodavateli platbu za rekvalifikační kurz, u kterého 

dodavatel nedodržel významným způsobem či opakovaně sjednané podmínky. 

5.11 Dodavatel je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží 

sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší 

částce než náležely (ustanovení § 108 odst. 7 písm. i) zákona č. 435/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů). Vrácení poskytnutých finančních prostředků bude provedeno ve lhůtě 

a způsobem stanoveným ve výzvě objednatele. 

 

VI. Podmínky spolupráce 
 

6.1 Dodavatel bere na vědomí, že je jako dodavatel služeb hrazených z veřejných finančních 

prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. A dále je 

dodavatel povinen umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, 

které budou realizovány v souvislosti s plněním dle této Rámcové dohody o realizaci 

rekvalifikačních kurzů a následně dle konkrétních Dohod o provedení rekvalifikace, na jejímž 

základě je realizována veřejná zakázka (její část), umožnit průběžné ověřování provádění 

činností, k nimž se zavázal a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 

kontroly, případně jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel, 

Ministerstvo práce a sociálních věcí a jím pověřené osoby a subjekty, územní finanční 

orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní 

dvůr, případně další orgány oprávněné zákonem nebo na základě zákona k výkonu kontrol. 

6.2 Dodavatel musí mít po celou dobu trvání Rámcové dohody uzavřeno platné pojištění pro 

případ své odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při rekvalifikaci dle ustanovení § 

108 odst. 7 písm. h) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů, s pojistným plněním ve výši minimálně 1,5 mil. Kč. Dodavatel je na výzvu 

objednatele povinen doklad o existenci takového pojištění objednateli bezodkladně předložit. 

6.3 Plnění dle této Rámcové dohody musí být dodavatelem zajištěno dostatečným počtem 

kvalifikovaných a specializovaných osob, přičemž je dodavatel povinen vždy zajistit, aby 

činnost vyžadující určitou kvalifikaci či specializaci, byla vykonávána vždy takovými fyzickými 

osobami, které kvalifikaci či specializaci mají. 

 

 



 

8 / 10 

VII. Poddodavatelé 
 

7.1 V případě, že je v průběhu realizace plnění dle této Rámcové dohody nutné zajistit 

poddodavatele či provést změnu poddodavatele, je dodavatel takovou změnu oprávněn 

provést pouze se souhlasem objednatele. Změnou na pozici poddodavatele nesmí dojít 

k podstatné změně této Rámcové dohody. 

7.2 Dodavatel je povinen jakoukoliv žádost o změnu ohledně poddodavatelů doručit předem 

písemně objednateli. V žádosti dodavatel označí poddodavatele, změnu poddodavatele a 

vymezí rozsah plnění dle této Rámcové dohody poskytovaného tímto poddodavatelem. 

Změna je možná pouze po předchozím písemném souhlasu ze strany objednatele.  

7.3 Dodavatel je povinen smluvně zavázat poddodavatele přiměřeně ke všem povinnostem 

dodavatele vyplývajících pro poddodavatele z této Rámcové dohody. Vůči objednateli 

odpovídá dodavatel za realizaci plnění dle této Rámcové dohody zajišťovaných 

poddodavateli stejně, jako by je zajišťoval sám.  

 

VIII. Doba trvání smluvního vztahu 
 

8.1 Tato Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a je sjednána na dobu 

určitou, a to na 48 měsíců ode dne jejího nabytí účinnosti.  

8.2 Tato Rámcová dohoda může být předčasně ukončena:  

a) písemnou dohodou obou stran, 

b) vyčerpáním předpokládané hodnoty plnění dle bodu 5.2 této Rámcové dohody, 

c) výpovědí některé smluvní strany. 

8.3 Při předčasném ukončení této Dohody jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby 

pokud možno nedošlo k narušení započatého rekvalifikačního kurzu resp. jejího běhu. 

Dodavatel je v každém případě povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, aby dokončil 

započatý běh rekvalifikačního kurzu, ledaže mu objednatel písemně sdělí, že na dokončení 

netrvá. Dodavatel nemá nárok na zaplacení ceny za služby za nedokončený běh 

rekvalifikačního kurzu, ledaže se s objednatelem dohodne jinak.    

8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto Rámcovou dohodu písemnou výpovědí bez udání 

důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi dodavateli. 

8.5 Dodavatel je oprávněn ukončit tuto Rámcovou dohodu písemnou výpovědí bez udání 

důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi objednateli. 



 

9 / 10 

8.6 Objednatel je dále oprávněn vypovědět Rámcovou dohodu nebo od ní odstoupit z důvodů 

dle § 223 ZZVZ. 

 

IX. Smluvní pokuta 
 

9.1 V případě porušení jakékoli povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody může objednatel 

uplatnit na dodavateli, a to i opakovaně, smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny jednotlivého 

příslušného rekvalifikačního kurzu (resp. jeho jednoho běhu), k němuž se vztahuje dané 

porušení povinnosti. Nevztahuje-li se porušení povinnosti ke konkrétnímu rekvalifikačnímu 

kurzu, bude smluvní pokuta činit 5 000,- Kč za každé jedno takové porušení povinnosti 

vyplývající z této Rámcové dohody.  

9.2 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce 

převyšující hodnotu smluvní pokuty. 

9.3 Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení jejího písemného oznámení o 

uplatnění vůči povinné smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 

obsahovat popis a časové určení skutečnosti, která zakládá právo objednatele účtovat 

smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat údaj o způsobu zaplacení smluvní pokuty. 

9.4 Ukončením účinnosti této Rámcové dohody nezaniká právo kterékoli ze stran na úhradu 

smluvní pokuty nebo náhrady škody. 

9.5 Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele, tj. zejména 

proti nároku na zaplacení platby za služby. 

9.6 Ujednání o smluvní pokutě touto Rámcovou dohodou neupravená se řídí zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

X. Závěrečná ustanovení 
 

10.1 Práva a povinnosti touto Rámcovou dohodou nebo dílčími Dohodami o provedení 

rekvalifikace neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku, zákona o zaměstnanosti, zákona o zadávání veřejných zakázek a předpisy 

souvisejícími, vždy v platném a účinném znění a dále též dokumenty poskytnutými v rámci 

zadávacího řízení. 

10.2 Obě strany se zavazují, že během plnění této Rámcové dohody i po jejím ukončení budou 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany 

v souvislosti s plněním této Rámcové dohody. 

10.3 Dodavatel je povinen uchovávat doklady související s plněním VZ a umožnit oprávněným 

osobám výkon kontroly projektu (zejména se jedná o zadavatele, Ministerstvo práce a 

sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský 



 

10 / 10 

soudní dvůr,…). Lhůta činí 10 let od skončení plnění VZ , kdy musí být současně splněna 

podmínka 10 let od následujícího roku po finančním vypořádání posledního realizovaného 

projektu, který z VZ čerpal. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku 

následujícího po roce finančního vypořádání. 

10.4 Dodavatel se zavazuje plnit informační povinnost dle aktuálních pravidel pro publicitu a 

vizuální identitu Operačního programu Zaměstnanost. 

10.5 Jakýkoliv spor vzniklý z této Rámcové dohody, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 

smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem 

místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle 

sídla příslušné Krajské pobočky ÚP ČR. Zároveň je vyloučeno použití rozhodčího řízení. 

10.6 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Rámcové dohody se stane neplatným nebo 

neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 

novým, přičemž tím není dotčena platnost nebo účinnost ostatních částí Rámcové dohody. 

Tím nejsou dotčena ustanovení § 222 ZZVZ. 

10.7 Rámcová dohoda je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a 

dvě objednatel. 

10.8 Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně 

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít 

také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto Rámcovou dohodou. 

10.9 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

v souladu se zněním bodu 8.1 této Rámcové dohody. 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si text Rámcové dohody řádně přečetly, souhlasí s jejím 

obsahem; Rámcová dohoda nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou 

vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na 

důkaz svého souhlasu tuto Rámcovou dohodu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace a technické podmínky 

 

   

V xxxxx dne dd. mm. rrrr V xxxxx dne dd. mm. rrrr 

 

 

……………………………………. ……………………………………………. 

Dodavatel Objednatel 

   



  

Příloha č. 4 

SEZNAM PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(uvádí se i jiné osoby dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek) 
 

Název veřejné zakázky Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj VII 

Číslo a název části DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

V souladu s požadavkem zadavatele uvádíme seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí budeme 
plnit předmět veřejné zakázky:  

Identifikační údaje poddodavatele 

Část plnění veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit (věcné 

vymezení) 

předpokládaný rozsah poddodávky v 
% (počítáno v cenách bez DPH) 

1. 

Název 
poddodavatele 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO/DIČ [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

2. 

Název 
poddodavatele 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO/DIČ [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Datum [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podpis osoby oprávněné jednat za 

dodavatele  
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 



 

Příloha č. 5 

NABÍDKA ZABEZPEČENÍ REKVALIFIKACE 

 

Název rekvalifikačního zařízení 
1)

: 

Název:  
                                                                                                                                                                IČO:                                                                                                                                                   

 
Telefon: 

 
DS: 

 
E-mail: 

 
www stránky: 

 

Adresa sídla: 

Obec: Část obce: 

Ulice: Č. p. Č. orient. PSČ: 

 

Osoba oprávněná jednat jménem rekvalifikačního zařízení: 

Příjmení: Jméno:  Titul: 

Telefon:                                                           E-mail: 

 

Kontaktní osoba odpovědná za organizaci rekvalifikace: 

Příjmení: Jméno: Titul: 

Telefon: E- mail: 

 

Bankovní spojení rekvalifikačního zařízení: 

Číslo účtu: Kód banky: Specifický symbol: 

Název banky:  

 

Údaje o rekvalifikaci: 

Název vzdělávacího programu 
2):

  

Název pracovní činnosti, na kterou bude rekvalifikace zabezpečována 
3)
:  

Údaje o udělení akreditace:  

Akreditace byla udělena: MŠMT    MPSV  MZd.        č.j.                            ze  dne                          platnost do:  

Je-li rekvalifikace zabezpečována rekvalifikačním zařízením podle zvláštních právních předpisů, uveďte tento právní předpis, 
popř. pověření příslušného orgánu k výkonu této činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vstupní předpoklady pro přijetí účastníka do vzdělávacího programu: 

Kvalifikační předpoklady (minimální stupeň vzdělání, popř. obor vzdělání):  

Délka praxe, popř. obor praxe:  

Zdravotní předpoklady: 

Další předpoklady (např. psychická způsobilost, trestní bezúhonnost, dovednosti): 

 

Adresa místa (míst) konání rekvalifikace (obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ):  

Doba trvání rekvalifikace (uveďte počet  kalendářních dnů, popř. týdnů, měsíců): 

Rozsah rekvalifikace (v hodinách):  

Teoretická příprava:                  Praktická příprava:                      Ověření získaných                                 Celkem: 
                                                                                                      znalostí a dovedností:                                   

 

e-learning (z celkového rozsahu výukové části rekvalifikace): 

Typ rekvalifikace 
4)
: 

Forma výuky 
5)
:                                                                         Další údaje 

5)
:  

Rámcový rozvrh hodin výukového dne (včetně přestávek) 
6)
: 

 

 

Způsob ověření získaných znalostí a dovedností 
7) 

: 

Další údaje 
7)
: 

Doklad, který bude vydán po úspěšném ukončení rekvalifikace 
8)
: 

Další údaje 
8)
: 

 

Učební plán: 

Předmět (tematický celek): 

 

 

 

 

Počet hodin: 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět (tematický celek): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet hodin: 

 

 

 

 

 

 

Maximální počet účastníků:                                                                       Minimální počet účastníků: 

 

Náklady na jednoho účastníka (v Kč) :                  

       

 

 

V                                                                    dne  

 

                                                                                                                                                           podpis oprávněné osoby  
 



 
Poznámky k odkazům: 
1)

 
Vyplňte název uvedený v živnostenském listě, obchodním rejstříku nebo zřizovací listině, popř. jméno a příjmení, 

jde-li o fyzickou osobu. 
2) V případě vzdělávacího programu dle Národní soustavy kvalifikací, uveďte název konkrétní profesní kvalifikace 
uvedené na www.narodni-kvalifkace.cz 
3) V případě, že pracovní činnost odpovídá profesní kvalifikaci, jedná se o název a kód konkrétní profesní 
kvalifikace uvedené na www.narodni-kvalifkace.cz

 

4) Vyberte z následujících možností:  
bezpečnost práce, ochrana majetku a osob;  
hornictví, hutnictví, slévárenství;  
potravinářství, chemie;  
stavebnictví;  
strojírenství;  
textil a oděvnictví;  
zemědělství, zahradnictví a lesnictví;  
zpracování dřeva, papíru;  
elektrotechnika, odborná způsobilost v elektrotechnice, telekomunikace;  
ochrana životního prostředí;  
doprava;  
řidičské průkazy vč. profesní způsobilosti;  
svářečské, strojnické a jiné odborné průkazy;  
gastronomie, hotelnictví a turismus;  
obchod, skladování, logistika;  
ekonomika, administrativa, personalistika;  
účetnictví;  
příprava k podnikání 
zdravotnictví;  
sociální oblast;  
provozní služby (chůva, hospodyně, úklidový pracovník, ...); 
osobní služby (péče o tělo, kosmetika, manikúra, pedikúra, ...);  
počítačové rekvalifikace - základní dovednosti;  
počítačové rekvalifikace - specializované dovednosti;  
specializovaný kurz pro OZP v PR;  
nespecifická rekvalifikace (UV č. 238/1991);  
výchova a vzdělávání;  
sport;  
ČJ pro cizince;  
ostatní. 
5) Vyberte z následujících možností: 
Prezenční, distanční, kombinovaná forma výuky. 
   V řádku Další údaje uveďte bližší údaje: např. Denní výuka dopoledne (např. zpravidla v době od 8:00 do 14:00 

hod); Denní výuka odpoledne. Denní výuka dopoledne i odpoledne. Výuka v určených dnech v týdnu dopoledne.  
Výuka v určených dnech v týdnu odpoledne. Výuka v určených dnech v týdnu dopoledne i odpoledne. Víkendový 
kurz. Soustředění (např. 3x čtyřdenní soustředění).  

6)
 
Uveďte rámcový rozvrh hodin výukového dne včetně přestávek. 

   Například: Rámcový rozvrh výukového dne teoretické přípravy: 
     8:00 -   9:30 hod. 2 vyučovací hodiny 
     9:30 - 10:00 hod. přestávka 
   10:00 - 11:30 hod. 2 vyučovací hodiny 
   11:30 - 12:30 hod. přestávka 
   12:30 - 14:00 hod. 2 vyučovací hodiny 
7) Vyberte z následujících možností: 
   
Závěrečný pohovor, Závěrečný test, Závěrečná zkouška, Obhajoba závěrečné práce, jiný způsob. 

  V řádku Další údaje uveďte bližší údaje o organizaci zkoušek, např. u závěrečné zkoušky - ústní zkouška z teorie 
a praktická zkouška;   

8)
 
Uveďte typ dokladu o absolvování rekvalifikace např.:  

   Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností, Osvědčení s mezinárodní platností, Průkaz strojníka, Řidičský 
průkaz, Svářečský průkaz, Potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu, Osvědčení o získání 
profesní kvalifikace. 
V řádku Další údaje uveďte bližší údaje např. u Osvědčení s mezinárodní platností - diplom evropského svářeče 
koutových svarů MIG/MAG a osvědčení EN 281-1 135, u řidičského průkazu – např. typ C, D apod. 



 

  

Příloha č. 6 

KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE 

                                                                                                                                                                  

Název a sídlo 
rekvalifikačního zařízení: 

 

Název vzdělávacího 
programu: 

 

Délka trvání rekvalifikace:   

Počet hodin rekvalifikace: 
teoretická 
příprava: 

 
praktická 
příprava: 

 zkoušky:  
 

 
z toho 
e-learning: 

    
 

 

č. ř. Položka Kč Poznámka 

1. Přímý materiál celkem (součet řádků 1a až 1c)   

1a 
potřebná výbava účastníků rekvalifikace  
(max. do 2000 Kč na jednoho účastníka) 

  

1b 
osobní ochranné pracovní prostředky, mycí, čistící 
a dezinfekční prostředky a ochranné nápoje 
poskytnuté účastníkům rekvalifikace 

  

1c použitý výukový a výcvikový materiál   

2. 

Mzdy a odměny osob podílejících se na 
zabezpečení rekvalifikace celkem včetně 
odvodů pojistného na zdravotní pojištění a na 
sociální zabezpečení  

  

3. 
Ostatní přímé náklady celkem  
(součet řádků 3a až 3c) 

  

3a poddodávky     

3b 
pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví 
účastníků rekvalifikace 

  

3c jiné ostatní přímé náklady   

4. 
Režijní náklady vynaložené při provádění 
rekvalifikace 

  

5. 
Náklady pro výpočet zisku  
(součet řádků 1, 2, 3, 4) 

  

6. Zisk   % z částky v řádku 5 (max. 15 %)    
7. CENA bez DPH (součet řádků 5 a 6)   

 

8. Náklady na jednoho účastníka rekvalifikace   Kč na jednoho účastníka 

 
 
 
 

V ……………………… dne ………………… 
……………………………………………………. 
podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

 
 
 
 

 



  
  

 

 

Příloha č. 7 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 1:  

Základní kurzy svařování, oblast Bruntál 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Základní kurzy svařování ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, 
ZK 135 1.1, ZK 141 1.1 

140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 180 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ZK 111 1.1 (20 osob), ZK 311 1.1 (20 

osob), ZK 135 1.1 (120 osob), ZK 141 1.1 (20 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 16 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Bruntál 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 2:  

Základní kurzy svařování, oblast Frýdek-Místek 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Základní kurzy svařování ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, 
ZK 135 1.1, ZK 141 1.1 

140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 140 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ZK 111 1.1 (30 osob), ZK 311 1.1 (10 

osob), ZK 135 1.1 (60 osob), ZK 141 1.1 (40 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 16 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Frýdek - Místek 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 3:  

Základní kurzy svařování, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Základní kurzy svařování ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, 
ZK 135 1.1, ZK 141 1.1 

140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 130 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ZK 111 1.1 (30 osob), ZK 311 1.1 (20 

osob), ZK 135 1.1 (50 osob), ZK 141 1.1 (30 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 16 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Opava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 4:  

Základní kurzy svařování, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Základní kurzy svařování ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, 
ZK 135 1.1, ZK 141 1.1, ZK 141 8 

140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 135 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ZK 111 1.1 (5 osob), ZK 311 1.1 (5 

osob), ZK 135 1.1 (90 osob), ZK 141 1.1 (5 osob), ZK 141 8 (30 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 16 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 5:  

Základní kurzy svařování, oblast Ostrava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Základní kurzy svařování ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, 
ZK 135 1.1, ZK 141 1.1 

140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 300 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ZK 111 1.1 (40 osob), ZK 311 1.1 (25 

osob), ZK 135 1.1 (200 osob), ZK 141 1.1 (35 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 14 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Ostrava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 6:  

Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Přípravný kurz svařování ČSN EN ISO 9606-1 
111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN ISO 

9606-1 135 
140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 130 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (40 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (40 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (50 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. Celková délka 

kurzu nepřesáhne 1 měsíc. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Karviná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 7:  

Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obnova kvalifikace svářeče podle ČSN EN ISO 
9606-1 111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN 

ISO 9606-1 135 
16 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 130 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (40 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (40 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (50 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 8 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. Celková délka 

kurzu nepřesáhne 3 dny. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Karviná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 8:  

Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Bruntál 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Přípravný kurz svařování ČSN EN ISO 9606-1 
111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN ISO 

9606-1 135 
140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 120 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (10 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (10 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (100 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Bruntál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 9:  

Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Bruntál 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obnova kvalifikace svářeče podle ČSN EN ISO 
9606-1 111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN 

ISO 9606-1 135 
16 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 100 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (10 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (10 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (80 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 9 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Bruntál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 10:  

Rekvalifikační kurzy svařování - EN, oblast Ostrava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Přípravný kurz svařování ČSN EN ISO 9606-1 
111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN ISO 

9606-1 135 
140 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 180 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (30 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (30 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (120 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 14 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 11:  

Obnova kvalifikace svářeče - EN, oblast Ostrava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obnova kvalifikace svářeče podle ČSN EN ISO 
9606-1 111, ČSN EN ISO 9606-1 311, ČSN EN 

ISO 9606-1 135 
16 za každý kurz 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 70 

 Předpokládaný počet účastníků jednotlivých kurzů této části: ČSN EN ISO 9606-1 111 (20 osob), 

ČSN EN ISO 9606-1 311 (10 osob), ČSN EN ISO 9606-1 135 (40 osob). 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 6 000,- Kč bez DPH. Do této výše dodavatel nabídne 

svoji nabídkovou cenu, za kterou bude realizován každý jednotlivý kurz zvlášť, dle potřeb 

zadavatele. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne maximální počet účastníků uvedený v Příloze č. 5 Nabídka 

zabezpečení rekvalifikace. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách, Vyučovací hodina 

teoretické výuky trvá 45 minut. Vyučovací hodina praktické výuky trvá 60 minut. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 12:  

Obsluha elektrovozíku a motovozíku, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku 
(vysokozdvižný volantový do 5 tun) 

61 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 300 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 8 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 8 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Celková délka kurzu nepřesáhne tři týdny (15 po sobě jdoucích pracovních dnů). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá bez vzdělání. 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 13:  

Řidičské oprávnění sk. C, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. B o sk. C 64 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 60 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 14:  

Řidičské oprávnění sk. C+E, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. E 26 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 60 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 10 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 15:  

Řidičské oprávnění sk. D, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. D 58 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 30 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 22 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 16:  

Profesní průkaz základní, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., základní 
rozsah 

140 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 70 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 17:  

Profesní průkaz rozšíření, oblast Nový Jičín 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., zvláštní 
část (pro sk. D) 

45 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 20 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 16 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: okres Nový Jičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 18:  

Řidičská oprávnění sk. C, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. B o sk. C 64 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 160 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

s přestávkami po dvou vyučovacích hodinách. Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 

27 zák. č. 247/2000 Sb.). Celková délka kurzu nepřesáhne 1,5 měsíce. 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 19:  

Řidičská oprávnění sk. C+E, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. E 26 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 40 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 10 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

s přestávkami po dvou vyučovacích hodinách. Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 

27 zák. č. 247/2000 Sb.). Celková délka kurzu nepřesáhne 3 týdny. 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 20:  

Řidičská oprávnění sk. D, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. D 58 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 40 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 23 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

s přestávkami po dvou vyučovacích hodinách. Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 

27 zák. č. 247/2000 Sb.). Celková délka kurzu nepřesáhne 1,5 měsíce. 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání. 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 21:  

Profesní průkaz základní, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., základní 
rozsah 

140 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 230 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 15 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

s přestávkami po dvou vyučovacích hodinách. Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 

27 zák. č. 247/2000 Sb.). Celková délka kurzu nepřesáhne 2 měsíce. 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 22:  

Profesní průkaz rozšíření, oblast Karviná 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., zvláštní 
část (pro sk. D) 

45 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 40 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 7 500,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

s přestávkami po dvou vyučovacích hodinách. Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 

27 zák. č. 247/2000 Sb.). Celková délka kurzu nepřesáhne 3 týdny. 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů: město Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 23:  

Řidičské oprávnění sk. C, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. B o sk. C 64 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 100 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 23 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů bude v jedné z městských částí Opavy. Městské části Opavy jsou Jaktař, 

Kateřinky, Kylešovice, Město a Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 24:  

Řidičské oprávnění sk. C+E, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. E 26 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 80 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 10 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů bude v jedné z městských částí Opavy. Městské části Opavy jsou Jaktař, 

Kateřinky, Kylešovice, Město a Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 25:  

Řidičské oprávnění sk. D, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C o sk. D 58 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 80 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 22 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů bude v jedné z městských částí Opavy. Městské části Opavy jsou Jaktař, 

Kateřinky, Kylešovice, Město a Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 26:  

Profesní průkaz základní, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., základní 
rozsah 

140 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 120 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů bude v jedné z městských částí Opavy. Městské části Opavy jsou Jaktař, 

Kateřinky, Kylešovice, Město a Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 27:  

Profesní průkaz rozšíření, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 Sb., zvláštní 
část (pro sk.D) 

45 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 80 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 20 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Délka vyučovací hodiny je podle zákona 45 minut (§ 27 zák. č. 247/2000 Sb.). 

 Obsahy rekvalifikací jsou dány zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, a příslušnými prováděcími 

vyhláškami. Poplatek (nyní 700,- Kč) za zkoušku z odborné způsobilosti dodavatel nezahrne do 

kalkulace nákladů rekvalifikace, hradí jej účastník rekvalifikace z vlastních prostředků (§ 39a zák. 

č. 247/2000 Sb.). 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně bez vzdělání 

 Místo konání kurzů bude v jedné z městských částí Opavy. Městské části Opavy jsou Jaktař, 

Kateřinky, Kylešovice, Město a Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 28:  

Odborná způsobilost v elektrotechnice podle vyhlášky č. 50/1978 
Sb., 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Odborná způsobilost pracovníků v elektrotechnice  
dle vyhlášky 50/1978 Sb. 

15 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 300 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 2 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 6 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 12 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Začátek výuky bude nejdříve v 8:00 a ukončení výuky nejpozději v 15:00 hod. 

 Obsah rekvalifikace bude zaměřen na: 

- zákony, nařízení vlády a vyhlášky týkající se elektrotechniky, 

- bezpečnost práce, ochrana před úrazem elektrickým proudem, 

- elektrické instalace, 

- rozvody a rozváděče, 

- ochrana před bleskem. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Dodavatel vystaví úspěšným účastníkům rekvalifikace osvědčení o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice podle § 5, 6, 7 nebo 8 v závislosti na předložených dokladech o odborné praxi. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně střední, a to dle přílohy č. 2 vyhlášky 

č. 50/1978 Sb., ve znění pozdějších přepisů. 

 Místo konání kurzů: okres Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 29:  

Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Opava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obsluha CNC obráběcích strojů 23-026-H 200 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 140 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 30 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 8 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně.  

 Obsah kurzu vychází z profesní kvalifikace Obsluha CNC obráběcích strojů (kód: 23-026-H), viz 

www.narodni-kvalifikace.cz. 

 Závěrečnou zkoušku je dodavatel povinen zajistit u příslušné autorizované osoby. Náklady na tuto 

zkoušku budou součástí ceny za rekvalifikaci. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně základní. 

 Místo konání kurzů: město Opava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.narodni-kvalifikace.cz/


  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 30:  

Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Ostrava 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Obsluha CNC obráběcích strojů 23-026-H 200 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 160 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 30 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 8 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně. 

Celková délka kurzu nepřesáhne 2 měsíce. 

 Obsah kurzu vychází z profesní kvalifikace Obsluha CNC obráběcích strojů (kód: 23-026-H), viz 

www.narodni-kvalifikace.cz. 

 Závěrečnou zkoušku je dodavatel povinen zajistit u příslušné autorizované osoby. Náklady na tuto 

zkoušku budou součástí ceny za rekvalifikaci. 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně základní. 

 Místo konání kurzů: okres Ostrava nebo okres Karviná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.narodni-kvalifikace.cz/


  
  

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ČÁST č. 31:  

Strojvedoucí 

Typ rekvalifikačního kurzu 
(pracovní činnost) 

Minimální rozsah kurzu bez zkoušek 
(počet vyučovacích hodin) 

Strojvedoucí - licence 120 

 

Specifické podmínky a požadavky k této části veřejné zakázky: 

 Předpokládaný počet účastníků všech kurzů této části: 80 

 Maximální cena za kurz (Kč/osoba/kurz): 25 000,- Kč bez DPH. 

 U rekvalifikačního kurzu bude dodržen minimální počet hodin bez zkoušek uvedený v tabulce. 

 Minimální počet účastníků nutný pro zahájení rekvalifikačního kurzu: 1 

 Do kurzu je možné zařazovat i další účastníky kromě účastníků vybraných zadavatelem. Maximální 

počet účastníků v kurzu nepřesáhne 16 osob. 

 Organizace výuky: Výuka bude organizována v maximálním rozsahu 8 vyučovacích hodin denně 

v ranních směnách, v případě požadavků zadavatele i v odpoledních směnách. Celková délka 

kurzu nepřesáhne 3 měsíce.  

 Obsah kurzu bude v souladu s vyhláškou č. 16/2012 Sb., přílohou č. 1 zaměřen na: 

- Základní obecné znalosti, dovednosti a postupy nezbytné pro řízení drážního vozidla a výkon 

činnosti strojvedoucího zní  

- Organizace drážní dopravy 

- Základní zásady v oblasti železniční infrastruktury 

- Základní zásady provozní komunikace 

- Vlakové soupravy, jejich skladba a technické požadavky na drážní vozidla, nákladní a osobní 

drážní vozidla 

- Všeobecná nebezpečí při provozování drážní dopravy 

- Základní fyzikální principy 

 Požadovaný minimální obsah rekvalifikace:  

- rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnými platnými právními normami a předpisy.  

 Obsah (tematické celky) bude v souladu s bodem 2.2 písm. h) Zadávací dokumentace rozepsán 

v Příloze č. 5 Nabídka zabezpečení rekvalifikace. 

 Vstupní vzdělání účastníků kurzů se předpokládá minimálně střední s výučním listem strojního, 

elektrotechnického, stavebního nebo dopravního zaměření. 

 Místo konání kurzů: Česká republika. 

 

 

 


		2019-05-24T08:22:13+0200
	Prokop Petr Ing. (UPT-_KRP)




